
Ainakin me kaivataan välillä aikaa ja mahdollisuutta tutustua vertaisiimme muista amkeista 
sekä vaihtaa kokemuksia ja kuulumisia pönötystä kaihtaen. Siksi tarjolla on keskusteleva ja 
kepeä työpaja TKI-työn kulisseista, kuormasta ja kommelluksista – sekä siitä, mikä saa meidät 
jaksamaan ja kukoistamaan. Työpajan parhaana antina toivomme olevan vertaistuen ammen-
tamisen, kokemusten (niin hyvien kuin vähemmän hyvien) jakamisen sekä ammattiylpeyden 
nostattamisen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Työpaja pidetään TAMKin kampuksella osoitteessa Kuntokatu 3, tilassa Täysikuu, 
Monitoimisali, Olohuone Q0-01. Tarjolla on toki myös pientä etkoiluun sopivaa purtavaa.

Ilmoittaudu mukaan viimeistään 15.8. Tutkimuspalvelupäivien tapahtumasivuston 
Lyyti-ilmoittautumislomakkeella. Mikäli et tällä kertaa osallistu Tutkimuspalvelupäiville, 
mutta haluat tulla meille vierailulle, laita viesti osoitteeseen tki.tamk@tuni.fi.

Toivottavasti sää siis ylität rotvallit ja vastaat 
kyä meirän kutsuun – nährään Tampereella!

Terveisin TAMKin Projektitoimiston väki
Kysymykset ja lisätiedot: tki.tamk@tuni.fi

TKI-etkot arki 
kulissien 
takana

20.8. klo 14–17

Moro amkin projektitoimiston tai tutkimuspalveluiden asiantuntija!
Me TAMKin Projektitoimiston (PMO) preaward- ja post-tiimit 
kutsutaan teidät meille TKI-etkoille keskiviikkona 20.8. klo 14–17 
– osana elokuisia korkeakoulujen Tutkimuspalvelupäiviä, ja ennen 
Tampereen kaupungin vastaanottoa Raatihuoneella klo 18.

Työpajan alustava ohjelma

•	 Tervetuloa – PMOn lyhyt esittäytyminen

•	 2 x Minkälaista se PMOlaisen arki oikein on?

•	 Ryhmäkeskustelut: TKI-asiantuntijoiden arjen haasteet  

ja ilot! Milloin olet ollut projektin MacGyver?

•	 Pieni alustus: Hyvinvointia metsästä

•	 Ryhmäkeskustelut: Miten me oikein arjessamme  

jaksetaan? Miten hanskaat ruuhkahuiput?

•	 TKI-bingo

MORO!
Lue lisää: events.tuni.fi/rsd2025/
Ilmoittaudu mukaan: https://www.lyyti.fi/
reg/Tutkimuspalvelupaivat_2025_7983/fi
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